

Information 披露

D1 星期四 2008.1.31 责任编辑:邱江 邮箱:LKL@cnstock.com 电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息报纸
中国保监会指定披露保险信息报纸
中国银监会指定披露信托信息报纸

上海證券報 | www.cnstock.com 即时互动

信息披露导读

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|-------|-----|
| 600027 | 华电国际 | D8 |
| 600048 | 保利地产 | D40 |
| 600050 | 中国联通 | D16 |
| 600052 | *ST广厦 | D14 |
| 600064 | 南京高科 | D31 |
| 600067 | 冠城大通 | D13 |
| 600076 | ST华光 | D31 |
| 600081 | 东风科技 | D10 |
| 600087 | 长航油运 | D29 |
| 600094 | *ST华源 | D6 |
| 600109 | 成都建投 | D13 |
| 600110 | 中航英华 | D12 |
| 600115 | 东方航空 | D13 |
| 600127 | 金健米业 | D9 |
| 600143 | 金发科技 | D14 |
| 600150 | 中国船舶 | D29 |
| 600155 | *ST宝硕 | D3 |
| 600160 | 巨化股份 | D16 |
| 600175 | 美都控股 | D8 |
| 600177 | 雅戈尔 | D13 |
| 600188 | 兖州煤业 | D40 |
| 600191 | 华资实业 | D32 |
| 600215 | 长春经开 | D10 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|-------|-----|
| 600219 | 南山铝业 | D15 |
| 600220 | 江苏阳光 | D14 |
| 600221 | 海南航空 | D10 |
| 600223 | *ST万杰 | D32 |
| 600234 | ST天龙 | D7 |
| 600237 | 铜峰电子 | D8 |
| 600252 | 中恒集团 | D13 |
| 600266 | 北京城建 | D9 |
| 600269 | 赣粤高速 | D4 |
| 600285 | 羚锐股份 | D14 |
| 600290 | 华仪电气 | D40 |
| 600313 | ST中农 | D9 |
| 600329 | 中新药业 | D10 |
| 600354 | 敦煌种业 | D15 |
| 600365 | 通葡股份 | D12 |
| 600383 | 金地集团 | D11 |
| 600385 | *ST金泰 | D8 |
| 600390 | 金鼎科技 | D40 |
| 600428 | 中远航运 | D5 |
| 600438 | 通威股份 | D27 |
| 600449 | 赛马实业 | D30 |
| 600462 | *ST石钢 | D40 |
| 600486 | 扬农化工 | D15 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|-------|-----|
| 600503 | SST新智 | D10 |
| 600507 | 长力股份 | D14 |
| 600515 | ST一投 | D16 |
| 600530 | 交大昂立 | D40 |
| 600550 | 天威保变 | B2 |
| 600555 | 九龙山 | D12 |
| 600569 | 安阳钢铁 | D14 |
| 600579 | *ST黄海 | D10 |
| 600585 | 海螺水泥 | D15 |
| 600588 | 用友软件 | D10 |
| 600591 | 上海航空 | D12 |
| 600592 | 龙溪股份 | D10 |
| 600596 | 新安股份 | D16 |
| 600598 | 北大荒 | D16 |
| 600599 | *ST花电 | D14 |
| 600609 | ST金杯 | D40 |
| 600617 | 联华合纤 | D13 |
| 600635 | 大众公用 | D13 |
| 600652 | 爱使股份 | D32 |
| 600657 | ST大桥 | D32 |
| 600666 | 西南药业 | D15 |
| 600668 | *ST华联 | D8 |
| 600671 | ST天目 | D15 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|--------|-----|
| 600684 | 珠江实业 | D40 |
| 600688 | S上石化 | D32 |
| 600705 | S*ST北亚 | D16 |
| 600706 | *ST长信 | D10 |
| 600711 | ST雄震 | D15 |
| 600742 | 一汽四环 | D8 |
| 600743 | SST幸福 | D17 |
| 600747 | 大连控股 | D16 |
| 600751 | SST天海 | D7 |
| 600756 | 浪潮软件 | D32 |
| 600758 | ST红阳 | D15 |
| 600759 | ST华侨 | D28 |
| 600763 | 通策医疗 | D15 |
| 600764 | 中电广通 | D14 |
| 600770 | 综艺股份 | D14 |
| 600786 | 东方锅炉 | D15 |
| 600793 | 宜宾纸业 | D26 |
| 600802 | 福建水运 | D8 |
| 600806 | 昆明机床 | D15 |
| 600828 | *ST成商 | D15 |
| 600832 | 东方明珠 | D8 |
| 600837 | 海通证券 | D15 |
| 600842 | 中西药业 | D10 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|---------|-----|
| 600844 | ST丹科 | D8 |
| 600851 | 海欣股份 | D14 |
| 600855 | 航天长峰 | D32 |
| 600857 | 工大首创 | D32 |
| 600862 | *ST通科 | D31 |
| 600863 | 内蒙华电 | D40 |
| 600872 | 中炬高新 | D7 |
| 600879 | 火箭股份 | 封12 |
| 600881 | 亚泰集团 | D8 |
| 600885 | 力诺太阳 | D8 |
| 600887 | 伊利股份 | D14 |
| 600888 | 新疆众和 | D4 |
| 600891 | S*ST秋林 | D7 |
| 600892 | SST浙大 | D14 |
| 600900 | 长江电力 | D14 |
| 600961 | 株冶集团 | D32 |
| 600966 | 博汇纸业 | 封11 |
| 601001 | 大同煤业 | D27 |
| 601988 | 中国银行 | D8 |
| 900939 | *ST汇丽 B | D7 |
| 900956 | 东贝 B 股 | D27 |
| 000001 | 深发展 A | D32 |
| 000016 | 深康佳 A | D32 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|--------|---------|-----|
| 000055 | 万大 A | D32 |
| 000078 | 海王生物 | D8 |
| 000402 | 金融街 | D27 |
| 000537 | 广宇发展 | D32 |
| 000594 | 天津宏峰 | D7 |
| 000667 | 名流置业 | D8 |
| 000687 | 保定天鹅 | D33 |
| 000748 | 长诚信 | D31 |
| 000800 | 一汽轿车 | D27 |
| 000917 | 电广传媒 | D8 |
| 000928 | ST吉炭 | D7 |
| 000962 | 东方铝业 | D40 |
| 000976 | 春晖股份 | D9 |
| 002005 | 德豪润达 | D7 |
| 002050 | 三花股份 | D36 |
| 002083 | 孚日股份 | D32 |
| 002086 | 东方海洋 | D9 |
| | 中煤能源 | 封6 |
| | 天亚股份招股书 | 封9 |
| | 独一味招股书 | 封10 |
| | 南洋股份 | 封14 |
| | 长城基金 | B2 |
| | 大成基金 | B3 |

| 证券代码 | 证券简称 | 版序 |
|------|---------|-----|
| | 银河基金 | B3 |
| | 诺普信 | D3 |
| | 宏达新材 | D3 |
| | 特尔佳 | D5 |
| | 大立科技 | D5 |
| | 宝盈基金 | D6 |
| | 诺安基金 | D6 |
| | 华安基金 | D6 |
| | 易方达基金 | D7 |
| | 民生基金 | D7 |
| | 方正证券 | D7 |
| | 中信基金 | D10 |
| | 海富通基金 | D12 |
| | 汇添富基金 | D12 |
| | 中银基金 | D12 |
| | 中邮基金 | D12 |
| | 万家基金 | D12 |
| | 交银施罗德基金 | D12 |
| | 泰达荷银基金 | D13 |
| | 申万巴黎基金 | D13 |
| | 工银瑞信基金 | D27 |
| | 上投摩根基金 | D31 |
| | 国泰基金 | D32 |

最新信息公开

上海证券交易所上市公司

业绩预告

600027 华电国际 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.20 元;净资产收益率 8.45%;每股净资产 2.37 元。
600048 保利地产 2007 年度业绩快报:每股收益 1.30 元;净资产收益率 12.49%;每股净资产 9.73 元。
600050 中国联通 预计 2007 年度公司实现归属于母公司所有者的净利润较 2006 年度增长 50% 左右;若按《企业会计准则》追溯调整后预计公司 2007 年度归属于母公司所有者的净利润较 2006 年度增长超过 100%。
600064 南京高科 预计 2007 年度净利润同比增长 50% 以上。变动原因:公司投资收益同比增长较大。
600067 冠城大通 预计公司 2007 年全年净利润与上年同期净利润(未按新会计准则调整)相比增长 50% 以上。原因:2007 年主营业务收入较上年同期增长较大。
600094,900940 *ST 华源、*ST 华源 B 预计公司 2007 年年度业绩仍为亏损。公司将连续三年出现亏损,根据有关规定,公司股票将在 2007 年年度报告披露后暂停上市。临时股东大会通过签署《公司债券代偿协议之一》的议案;通过签署《股份质押协议》的议案;通过签署《保证协议》的议案。
600110 中科英华 预计公司 2007 年年度净利润较上年同期增长 50% 以上。原因:由于公司报告期内主营业务收入有所增长,投资收益大幅增长。公司 2007 年非公开发行股票已取得中国证监会有关文件核准。由于公司于 2007 年 9 月 27 日实施中期利润分配方案,本次非公开发行股票数量由原来的 4000-8000 万股相应调整为 5200-10400 万股。
600143 金发科技 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.61 元;净资产收益率 15.92%;每股净资产 3.82 元。
600150 中国船舶 预计公司 2007 年全年实现归属于母公司的净利润与上年同期相比增长 950% - 1050%。临时股东大会通过关于公司全资子公司上海外高桥造船有限公司收购上海江南长兴造船公司 65% 股权的预案;通过关于变更公司 2007 年度财务报告审计机构的预案。
600155 *ST 宝硕 对 2007 年度业绩进行修正:公司 2007 年度业绩盈利。
600177 雅戈尔 对 2007 年度业绩进行修正:预计公司 2007 年度净利润与去年同期相比,增长幅度将达到 210% 以上。
600191 华资实业 预计公司 2007 年年度净利润将较 2006 年度有较大幅度上升,上升幅度为 200% 以上。
600221,900945 海南航空、海航 B 股 预计公司 2007 年全年实现净利润与去年同期相比增长 200% 左右。原因:受人民币持续升值及航空业发展向好影响,公司 2007 年度业绩较上年度大幅增长。
600234 ST 天龙 经公司初步测算,公司

2007 年亏损,但不排除微利可能。公司本次有限售条件的流通股上市数量为 28,870,500 股;上市流通日为 2008 年 2 月 13 日。
600237 铜峰电子 预计 2007 年度业绩亏损。
600252 中恒集团 预计公司 2007 年 1-12 月份净利润比上年同期增长 50% 以上。变动原因:公司主营业务利润有较好增长及投资收益的增加。
600285 羚锐股份 预计公司 2007 年全年实现净利润将比去年同期增长 300%-400%。原因:2007 年公司各项业务发展势头较好。
600329 中新药业 公司财务报表初步显示利润为正值,但目前公司仍在测算可能计提的减值准备,计提数额仍无法准确估计,该项准备计提后,公司 2007 年度净利润可能为负值。
600354 敦煌种业 与去年同期相比,公司 2007 年度净利润同比下降 50% 以上。变动原因:上年度生产的玉米种子积压严重,财务费用增加;玉米种子销售市场持续低迷,棉花销售价格一直在较低价位徘徊,销售进度缓慢。
600365 通葡股份 预计公司 2007 年度将发生 2.65 亿元的亏损。
600383 金地集团 预计 2007 年年度净利润较 2006 年同期增长 100% - 120% 之间。董监事会通过关于与东阳市中天房地产开发有限公司签署杭政储(2007)141 号地块项目合作开发协议的议案等。定于 2008 年 2 月 21 日召开 2008 年第一次临时股东大会。
600390 金瑞科技 预计公司 2007 年全年净利润比上年同期增长 50% 以上。变动原因:2007 年公司主导产品金属锰销售价格比去年同期大幅上涨,电解金属锰产品利润比去年同期大幅上升。
600486 扬农化工 预计公司 2007 年度实现的净利润与上年同期相比增长 80% - 130%。原因:公司产品销量增加,部分产品的毛利率有所上升,2007 年部分募集资金项目已产生效益等。
600503 SST 新智 预计 2007 年度业绩亏损。
600507 长力股份 对 2007 年业绩预告进行修正:预计公司 2007 年全年累计实现净利润约 2.7 亿元。
600515 ST 一投 由于公司债券重组取得了部分进展,并且原大股东第一投资集团股份有限公司及其关联方以资产抵偿公司及子公司对其担保所产生的预计负债事项已履行完毕,经公司财务部初步测算,公司 2007 年度净利润较上年同期增长 580% 左右。董事会通过关于公司及控股子公司海南第一百货商场有限公司与交通银行海南分行签订的《债务承担协议》的议案等。定于 2008 年 2 月 25 日召开 2008 年第二次临时股东大会。
600555,900955 九龙山、九龙山 B 预计 2007 年度公司净利润较上年同期减少 50% 以上。
600588 用友软件 预计公司 2007 年度实现

净利润与上年同期相比增长 50% 以上。
600599 *ST 花炮 预计 2007 年年度业绩扭亏为盈。
600635 大众公用 预计公司 2007 年度实现的净利润与上年同期相比增长 150% 左右。
600652 爱使股份 预计公司 2007 年度实现的净利润与上年同期相比增长 100% 以上。原因:由于公司 2007 年度出售部分资产增加收益所致。
600668 尖峰集团 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.12 元;净资产收益率 4.72%;每股净资产 2.57 元。
600671 ST 天目 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.122;每股净资产 1.82。临时股东大会通过关于山东天目现代医药物流有限公司项目用地使用情况及相关公司与关联方实施土地使用权转让的议案。
600688 S 上石化 预计本集团 2007 年度的净利润与上年同期相比增长 50% 以上。原因:由于 2007 年上半年度,本集团原油加工成本较上年同期有所下降,投资收益增加,导致 2007 年上半年度业绩与上年同期相比显著增长。
600742 一汽四环 预计公司 2007 年全年实现净利润与去年同期相比增长 200% 以上。原因:公司投资收益增加所致。
600743 SST 幸福 公司 2007 年度将实现扭亏为盈。公司重大资产重组的申请获得中国证监会管理层的核准。中国证监会核准北京华远集团公司、北京华远浩利投资股份有限公司、北京市华远国际旅游有限公司公告公司收购报告书并豁免其要约收购义务。召开 A 股市场股权分置改革相关股东大会的通知:股权登记日 2008 年 2 月 13 日;现场会议召开时间为 2008 年 2 月 21 日;网络投票时间 2008 年 2 月 19 日至 2 月 21 日。
600751,900938 SST 天海、ST 天海 B 根据财务部门的预测,公司 2007 年度业绩亏损。
600763 通策医疗 预计公司 2007 年度净利润比上年同期增长 1000% 以上。原因:经过公司股权分置改革和资产重组后,由于被注入优质资产,公司提高了盈利能力,公司财务状况持续改善,经营能力有了大幅度的提高。
600764 中电广通 经公司财务部初步预测,2007 年度公司盈利。董事会通过关于增补审计委员会成员的议案等。
600770 综艺股份 预计公司 2007 年的净利润实现数与 2006 年同期相比将有较大幅度的上升,上升幅度预计将超过 1.5 倍,达到上年同期净利润的 2.5 倍以上。原因:由于 2007 年度下属子公司经营效益增长及投资收益增加所致。
600802 福建水运 对 2007 年度业绩预告进行修正:2007 年度业绩同向上升,预计增长幅度在 200% 以上。
600806 昆明机床 预计 2007 年度公司销售收入超过 12 亿元,净利润超过 2.2 亿元,较 2006 年同期增幅分别超过 40.84% 和 182.60%,每股收益超过 0.18 元。
600830 东方明珠 预计 2007 年度实现净利润较去年同期增长 50% 以上。(下转 D2)

深圳证券交易所上市公司

业绩预告

000016,200016 深康佳 A 预计公司 2007 年度归属于母公司所有者的净利润比 2006 年同期(未按新会计准则调整)增长 50%-100%。业绩变动原因:1.报告期内,公司彩电等业务的高端产品销售明显增加,产品毛利率有所提升。2.公司大力开展节支增效工作,实施成本费用控制,取得较好成效。
000020,200020 ST 华发 A 公司 2007 年度业绩与去年同期相比预计将实现扭亏。业绩变动原因:本公司控股股东武汉中恒新科技产业集团有限公司在股权分置改革中将保丽龙和液晶显示器整机组装业务相关资产(净值约 1951 万元)赠予本公司,根据新会计准则的要求,接受捐赠的资产作为营业外收入计入当期损益。
000048 *ST 康达 预计本公司 2007 年度业绩扭亏为盈,预计盈利金额约 2000 万元。
000055,200055 方大 A 预计公司 2007 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩较上年同期增长 150% - 250%。业绩变动原因:2007 年公司发展势头良好,产品毛利率提高,以及投资性房地产公允价值变动所致。
000078 海王生物 修正后的业绩预计:公司 2007 年度业绩与上年同期相比将会有所下降,预计净利润(归属于母公司所有者的净利润)约在人民币 3,000 万元-4,000 万元之间。
000153 丰原药业 预计公司 2007 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩较上年同期减少 50% - 70%。业绩变动原因:公司 2006 年度净利润中包含公司出售资产等非经常性净利润 20,261,858.52 元。
000408 ST 五洲 预计公司 2007 年主营业务收入 66000 万元左右,净利润 400 万元左右,较前一年下降 80% 左右。
000504 赛迪传媒 预计 2007 年全年净利润在 450-550 万之间,比上年同期增长 100% - 150%。
000536 SST 闽东 预计公司 2007 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩同向大幅上升,预计同向大幅上升比例在 50%-100%。业绩变动原因:公司与信达资产管理公司福州办事处、中国长城资产管理公司福州办事处债务重组完成后,实现非经常性债务重组收益。
000537 广宇发展 预计公司 2007 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩扭亏。业绩变动原因:由于公司销售商品房竣工验收,结转部分销售收入,另外公司非经常性损益的增加也将提高公司收益,预计本公司 2007 年年度净利润为 4500-5500 万元。
000578 SST 数码 预计 2007 年度累计净利润为亏损,亏损约 1.6 亿元左右。关于以新增股份换股吸收合并青海盐湖工业(集团)有限公司现金选择权申报公告暨第一次提示。
000622 S*ST 恒立 公司预计 2007 年 1-12 月比 2006 年同期下降 50%-70%,预计盈利在 300-500 万元之间。
000631 S*ST 兰宝 公司 2007 年度实现的净利润将在 3.5 亿元-4 亿元左右,比去年同期增长 1250% - 1400%。业绩变动原因:由于获得债务重组收益所致。

000692 *ST 惠天 预计公司 2007 年度业绩将扭亏为盈,预计实现利润总额 2600 万元左右。业绩变动原因:公司全面强化管理,增收节支,获得沈阳市政府政策性补贴等。董事会通过了关于调整独立董事津贴的议案。
000702 正虹科技 预计 2007 年 1 月 1 日至 12 月 31 日,公司累计净利润将亏损。业绩变动原因:1.农产品价格上涨导致公司以玉米、豆粕等农产品为主要原材料的产品成本价格上涨幅度较大;2.高致病性蓝耳病等动物疫情对养殖及饲料市场的影响。
000709 唐钢股份 预计公司 2007 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩同向大幅上升,预计归属于母公司所有者的净利润同比上升 50% 左右。
000748 长城信息 预计公司 2007 年度实现的净利润比去年同期增加 100% - 150%。
000800 一汽轿车 公司 2007 年 2007 年的净利润实现数与 2006 年同期相比将有较大幅度的上升,上升幅度预计 50% - 100% 之间。
000863 *ST 商务 公司 2007 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩预计约 3,000 万元左右。
000906 S 南建材 预计公司 2007 年 1-12 月亏损 8300 万元左右。
000917 电广传媒 公司 2007 年年度净利润较上年同期增幅约 100% - 200%。
000962 东方铝业 预计公司 2007 年 1 - 12 月累计净利润与上年同期相比增长 50% - 100%。公司股票交易价格连续二个交易日涨跌幅偏离值累计超过 20%,公司无应披露而未披露的信息。
000975 科学城 预计本公司 2007 年度净利润与 2006 年度相比下降 50% 以上。
000981 SST 兰光 预计公司 2007 年度将亏损 9300 万元左右。
002071 江苏宏宝 修正后的业绩预计:预计 2007 年度归属于母公司所有者的净利润比上年下降幅度在 55% - 75% 之间。
002099 海翔药业 修正后的业绩预计:2007 年度净利润比上年下降 30% - 40%。业绩变动原因:因公司参股子公司华北制药集团海翔医药有限责任公司 2007 年第四季度出现严重亏损。
业绩快报
000877 天山股份 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.50 元;每股净资产 3.20 元;净资产收益率 17%。
002046 轴研科技 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.36 元;每股净资产 3.39 元;净资产收益率 10.71%。
002052 同洲电子 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.46 元;每股净资产 3.02 元;净资产收益率 15.19%。
002085 万丰奥威 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.21 元;每股净资产 2.87 元;净资产收益率 7.46%。
002101 广东鸿图 2007 年度业绩快报:每股收益 0.51 元;每股净资产 5.12 元;净资产收益率 9.96%。
002134 天津普林 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.3360 元;每股净资产 3.5431 元;净资产收益率 8.48%。
002195 海隆软件 2007 年度业绩快报:基

本每股收益 0.62 元;每股净资产 4.01 元;净资产收益率 11.50%。
发行与上市
000158 常山股份 公布公司非公开发行股票发行情况公告书。
000594 天津宏峰 本次限售股份可上市流通股份数量为 28,065,808 股;实际可上市流通数量为 28,065,808 股;可上市流通日为 2008 年 2 月 4 日。
000698 沈阳化工 中国证监会监督管理委员会核准公司非公开发行新股不超过 13,000 万股。
000767 漳泽电力 本次有限售条件流通股上市流通数量为 140,915,000 股,上市流通日为 2008 年 2 月 1 日。
000990 诚志股份 接中国证券监督管理委员会发行审核委员会的通知,于 1 月 31 日审核公司非公开发行 A 股股票事宜。本公司股票于 1 月 31 日停牌,待发审委员会审核结果公布后复牌。
002086 东方海洋 中国证监会监督管理委员会发行审核委员会于 1 月 31 日审核本公司非公开发行不超过 4000 万股 A 股股票事宜。公司股票于 1 月 31 日停牌,待公司公告审核结果后复牌。
002211 宏达新材 本次公开发行中网上定价发行的 4,880 万股股票将于 2008 年 2 月 1 日起在深圳证券交易所上市交易。
002212 南洋股份 本次公开发行中网上定价发行的 3,040 万股股票将于 2008 年 2 月 1 日起在深圳证券交易所上市交易。
002213 特尔佳 本次公开发行中网上定价发行的 0,080 万股股票将于 2008 年 2 月 1 日起在深圳证券交易所上市交易。
002214 大立科技 中签结果:末“三”位数:189,689;末“四”位数:5337;末“五”位数:43310,68310,93310,18310;末“六”位数:006766,206766,406766,606766,806766,514142,014142;末“八”位数:17020515。
002215 诺普信 中签结果:末“三”位数:061,561;末“四”位数:0364,2864,5364,7864;末“五”位数:42551,62551,82551,102551,12551,14500,184500;末“六”位数:437855;末“七”位数:8776254,526254,6276254,5026254,3776254,2526254,1276254,0026254。
重要事项
000637 S 茂实华 股权分置改革相关股东大会通过公司股权分置改革方案。
000014 沙河股份 董事会通过了公司与长沙沙河水利投资置业有限公司签订《追加投资协议书》的议案。
000060 中金岭南 公司收购深圳金汇期货经纪有限公司已获中国证监会核准。
000522 白云山 A 董事会通过 2007 年度利润分配预案;关于对股份公司存货进行报废处理等议案。
000534 汕电力 A 临时股东大会通过关于子公司收购北京市万泽轩房地产开发有限公司 49% 股权的议案;关于参加竞拍股权和土地使用权的议案;唐海波女士为公司监事。监事会同意选举唐海波为公司监事会主席。(下转 D2)

基金·权证

中邮创业基金管理有限公司 关于中邮核心优选股票型证券投资基金暂停日常申购业务提示。关于中邮核心成长股票型证券投资基金暂停日常申购业务提示。
汇添富基金管理有限公司 定在“春节”假期前两个工作日(2008 年 2 月 4 日至 2 月 5 日)暂停接受汇添富货币市场基金的申购业务。同时,公司管理的其他开放式基金转换转入本基金的业务也将暂停。2008 年 2 月 13 日起恢复办

理本基金的申购业务及其他开放式基金转换转入本基金的业务。
华安基金管理有限公司 自 2008 年 2 月 1 日起,安信证券股份有限公司将代理旗下华安创新证券投资基金、华安 MSCI 中国 A 股指数增强型证券投资基金、华安现金富利投资基金、华安宝利配置证券投资基金、华安宏利股票型证券投资基金、华安中小盘成长股票型证券投资基金、华安策略优选股票型证券投资基金的销售业务。

中银基金管理有限公司 定于 2008 年 2 月 4 日、2 月 5 日两日暂停中银国际货币市场基金的申购和涉及本基金作为转入方的基金转换业务;而本基金作为转出方的转换业务、赎回业务等其他业务以及本公司管理的股票型、混合型开放式基金的各项交易业务仍照常办理。2008 年 2 月 13 日本基金将恢复办理正常的申购和作为转入方的基金转换业务。

港交所上市公司(H股、红筹股)

2883 中海油田服务 中海油田谨此宣布本公司截至 2007 年 12 月 31 日止 12 个月的选定未经审核主要营运数据。本公司 2007 年度之营业收入估计较上一年度增加 95% 左右,纯利估计较上一年度增加 95% 左右。
0629 信达矿业 1 月 24 日,卖方